
UCHWAŁA NR 185/XXIV/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  art. 51 i art. 54  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  
roku  o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa poprzez zmniejszenie planu o kwotę 65.000zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały. Plan dochodów  po  zmianach  wynosi 24.182.113,74 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa poprzez zmniejszenie planu o kwotę 65.000zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan Wydatków  po zmianach wynosi 25.008.160,98  zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: EC5E390D-9408-4F6D-A051-AEE053590646. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 185/XXIV/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 115 781,10 0,00 7 000,00 122 781,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

115 781,10 0,00 7 000,00 122 781,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływ środków 
finansowych - nagroda z Urzędu Marszałkowskiego) 64 254,25 0,00 7 000,00 71 254,25

bieżące razem: 22 869 023,74 0,00 7 000,00 22 876 023,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 378 090,00 -72 000,00 0,00 1 306 090,00

Id: EC5E390D-9408-4F6D-A051-AEE053590646. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 247 113,74 -72 000,00 7 000,00 24 182 113,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: EC5E390D-9408-4F6D-A051-AEE053590646. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 185/XXIV/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 656 561,98 313 761,98 313 761,98 29 700,00 284 061,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 800,00 342 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 681 061,98 313 761,98 313 761,98 29 700,00 284 061,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 300,00 367 300,00 0,00 0,00
przed zmianą 430 000,00 87 200,00 87 200,00 27 700,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 800,00 342 800,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 454 500,00 87 200,00 87 200,00 27 700,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 300,00 367 300,00 0,00 0,00
przed zmianą 430 000,00 87 200,00 87 200,00 27 700,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 800,00 342 800,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00
po zmianach 454 500,00 87 200,00 87 200,00 27 700,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 300,00 367 300,00 0,00 0,00
przed zmianą 398 295,00 27 280,00 27 280,00 0,00 27 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 015,00 371 015,00 0,00 0,00
zmniejszenie -96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 500,00 -96 500,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 301 795,00 27 280,00 27 280,00 0,00 27 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 515,00 274 515,00 0,00 0,00
przed zmianą 159 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 500,00 -96 500,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomośc
iami

po zmianach 63 000,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 159 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 500,00 -96 500,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 000,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 684 253,16 2 533 653,16 2 263 756,16 1 755 037,76 508 718,40 0,00 269 897,00 0,00 0,00 0,00 150 600,00 150 600,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EC5E390D-9408-4F6D-A051-AEE053590646. Podpisany Strona 1



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 691 253,16 2 540 653,16 2 270 756,16 1 755 037,76 515 718,40 0,00 269 897,00 0,00 0,00 0,00 150 600,00 150 600,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 254,25 34 254,25 34 254,25 0,00 34 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 41 254,25 41 254,25 41 254,25 0,00 41 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 254,25 34 254,25 34 254,25 0,00 34 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 254,25 41 254,25 41 254,25 0,00 41 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 073 160,98 21 889 045,98 13 641 165,72 10 004 228,52 3 636 937,20 1 076 073,25 6 986 307,01 6 500,00 0,00 179 000,00 3 184 115,00 3 184 115,00 41 205,00 0,00
zmniejszenie -96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 500,00 -96 500,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 25 008 160,98 21 896 045,98 13 648 165,72 10 004 228,52 3 643 937,20 1 076 073,25 6 986 307,01 6 500,00 0,00 179 000,00 3 112 115,00 3 112 115,00 41 205,00 0,00

Id: EC5E390D-9408-4F6D-A051-AEE053590646. Podpisany Strona 2




